
www.fond10x.cz

Každá naše investice 
má násobný dopad

Přinášíme dlouhodobě udržitelnou hodnotu 
podloženou zkušenostmi a reálnými výsledky



Jedinečnost našeho fondu
Podporujeme průlomové technologie i zavedené společnosti s vysokou přidanou hodnotou 

a významným potenciálem růstu. Naše vize je jednoduchá - proměňovat příležitosti v mimořádné 

výsledky. Spojujeme strategii, inovace a zkušenosti, abychom vytvořili hodnotu, 

která překračuje očekávání.

Klíčové ukazatele fondu:

EBITDA společností v majetku 
fondu za rok 2024

20 000 000 Kč

Klíčové ukazatele fondu:

Celková hodnota účetních aktiv 
za rok 2024

156 000 000 Kč

1 5

6

7

2

3

4

Zaměřujeme se na investice s výrazným 
růstovým potenciálem, které nabízejí neomezené 
a podstatné možnosti navýšení hodnoty.

Naší klíčovou podmínkou je, aby společnosti, do 
kterých investujeme, vedli zkušení, důvěryhodní
a schopní zakladatelé nebo management, kteří 
zaručují dlouhodobý úspěch.

Cílíme na investice s asymetrickým profilem 
rizika a návratnosti, kde je potenciál výnosu 
výrazně vyšší než možné riziko.

Naší vizí je dlouhodobý investiční horizont se 
zaměřením na postupný růst hodnoty 
portfolia. Zároveň zůstáváme flexibilní a 
otevření novým příležitostem, které mohou 
přinést další rozvoj.

Obvykle investujeme počáteční částku 
odpovídající přibližně 1 % celkového 
portfolia, což nám umožňuje flexibilitu při 
následných investicích. Přibližně 50 % 
dostupného kapitálu alokujeme na následné 
investice, včetně dalších investičních kol, 
odkupu podílů od ostatních investorů nebo 
strategických akvizic.

Strategicky navyšujeme své podíly 
v nových investičních kolech nebo výkupech 
ostatních investorů, abychom maximalizovali 
hodnotu v dlouhodobém horizontu. Současně 
realizujeme strategické akvizice synergických 
aktiv, která posilují hodnotu našeho portfolia a 
jeho dlouhodobou udržitelnost.

Upřednostňujeme investice do neveřejných 
společností, které nejsou běžně přístupné na 
kapitálových trzích.



Ticketstream 

Česká společnost, která poskytuje komplexní 
podporu při předprodeji vstupenek a oslovování 
návštěvníků kulturních, sportovních 
a volnočasových akcí.

Návštěvníkům nabízí rychlý nákup vstupenek přes 
více než 350 partnerských poboček. Od svého 
založení v roce 2000 firma neustále roste a její 
kanály měsíčně oslovují přes 3 miliony lidí.

Avenberg

Český e-shop, který se specializuje na prodej 
vybavení pro dům a zahradu.

Provozovatelem obchodu je společnost Catini 
Europe s.r.o., která distribuuje produkty značky 
Avenberg na českém a slovenském trhu.
E-shop se zaměřuje na poskytování výhodných 
cenových nabídek, které nejsou běžně dostupné 
v kamenných prodejnách.

Algotech 

Česká společnost, která se specializuje na 
poskytování technologických a IT řešení pro firmy.
Její hlavní oblasti působnosti zahrnují cloudové 
služby, podnikové systémy, kontaktní centra 
a komunikační řešení.

Algotech se zaměřuje na digitalizaci podniků 
a optimalizaci jejich provozních procesů 
prostřednictvím moderních technologií.

Mezi její klienty patří významné společnosti 
z různých sektorů, kterým nabízí komplexní IT 
infrastrukturu a podporu.

Vinohradský pivovar

Znovu otevřený v roce 2014 na pražských 
Vinohradech, navazuje na pivovarskou tradici 
z 19. století.

Specializuje se na výrobu českých pivních 
speciálů, jako jsou ležáky a IPA.

Kromě piva nabízí i restauraci s tradičními pokrmy. 
Důraz klade na řemeslnou výrobu, kvalitní suroviny 
a pečlivý proces.

Pivovar je oblíbeným místem pro milovníky piva 
a pořádá různé kulturní akce.

BOOM Events 

Česká společnost, založená v roce 2022, 
se sídlem v Praze.

Specializuje se na poskytování softwaru a služeb 
pro organizátory různých akcí, zahrnujících prodej 
vstupenek, propagaci a další související činnosti.

FK Dukla Praha 

Český profesionální fotbalový klub, který sídlí 
v pražských Dejvicích.

Ve své historii vyhrál celkem jedenáctkrát 
československý ligový titul a devětkrát 
Československý pohár.

Tým hrál pět let druhou ligu a od sezóny 2024/25 
znovu hraje nejvyšší českou soutěž.

Klíčové pozice ve fondu 10X



Fotbalová Dukla Praha má nového spolumajitele. 
Přes třetinu akcií od společnosti Carbounion 
Invest odkoupil investor Matěj Turek. Fotbal přitom 
šel do té doby úplně mimo něj. Profesně se věnuje 
investicím, především do technologických firem. 
Sám říká, že investuje tam, kam jiní nechodí.

Jsem Matěj Turek, podnikatel 
a investor. Založil jsem a spravuji 
fond 10X, který se zaměřuje na 
alternativní investice a inovativní 
projekty s vysokým růstovým 
potenciálem. Svou vášeň pro 
investování a dlouholeté zkušenosti 
využívám k tomu, abych zajistil co 
nejlepší zhodnocení vašich investic 
a společně s Vámi budoval hodnotu, 
která přináší dlouhodobý úspěch.

„Jdu do projektů, kde jiní vnímají 
mnohem vyšší riziko než já.“ 
Jak přemýšlí investor, který koupil 
třetinu fotbalové Dukly

Před 20 lety měl ve správě jen zhruba milion 
korun, nedávno už překonal jednu miliardu. Přitom 
investor Matěj Turek kupuje projekty, o které není 
žádná rvačka. Fotbalovou Duklu, Stuchlíkův 
robotický fond Quant či pivovar v Troji.

Jde po investicích, které nikdo 
nechce. A už má ve správě miliardu

Život mu změnily dopisy akcionářům slavného 
investora. Ve velkém rozhovoru popisuje svůj 
jedinečný přístup i nákup části fotbalové Dukly.

Ve 25 letech přečetl Bu�ettovy 
dopisy a postavil miliardový 
konglomerát. Byly jako návod, říká 
Matěj Turek

Jsem 
Matěj Turek



Právní forma fondu

Typ fondu

ISIN

Podkladová aktiva fondu

Měna fondu

Frekvence úpisu investičních akcií

Emitovaný cenný papír

Minimální investice

Investiční horizont

Splatnost odkupů

Obhospodařovatel a administrátor fondu

Depozitář fondu

Auditor fondu

Založení fondu

NAV ke konci 2024

Vstupní poplatek 

Výstupní poplatek

Cílená čistá výkonnost

SICAV

Fond kvalifikovaných investorů

CZ0008052172, CZ0008052180

Akcie, obchodní podíly, pohledávky

CZK

Měsíční

Investiční akcie Třídy 1 a 2 

1 mil. Kč, v rámci produktu Symbion od 100 tis. Kč

Dlouhodobý, 5 let

Měsíčně

DELTA investiční společnost a.s.

Česká spořitelna, a.s. 

PKF APOGEO

11.03.2024

156 mil. Kč

Max. 5% z investované částky

40% při žádosti o odkup ve lhůtě do 24 měsíců od úpisu

30% při žádosti o odkup ve lhůtě do 36 měsíců od úpisu

20% při žádosti o odkup ve lhůtě do 48 měsíců od úpisu

10% při žádosti o odkup ve lhůtě do 60 měsíců od úpisu

12% p.a.+

Toto je propagační sdělení, nejedná se o nabídku ani výzvu k upisování. Investorem se může stát pouze kvalifikovaný investor ve smyslu § 272 
zákona č. 240/2013 Sb. Než provedete jakékoli konečné investiční rozhodnutí, přečtěte si, prosím, statut a sdělení klíčových informací fondu 
(KID), které jsou k dispozici na https://www.deltais.cz/fondy/robot-asset-management-sicav-a-s-podfond-10x. Investice do investičních nástrojů 
jsou rizikové, při nepříznivých okolnostech mohou být i ztrátové. Hodnota investičních nástrojů se v čase mění a historické výsledky nejsou 
indikací ani zárukou výsledků budoucích. Návratnost ani výnos investované částky nejsou zaručeny. Výnos pro investora v cizí měně se může 
zvýšit nebo snížit v důsledku kolísání měnových kurzů. Konkrétní rizika a podrobnosti o nich, jakož i podrobnosti o právech investora lze 
v českém jazyce nalézt ve statutu a KID fondu, případně ve stanovách fondu

Jsme FOND 10X


